vexatus, calumniatorem face praesente domum reducendum curavit, atque ita iram hominis impotentis extinxit.

Philosophus verbis injuriosis male tractatus ab aliquo qui minas etiam addidit dicens: Peream ni te morti dedam; At ego quoque, dixit, peream, ni te amicum faciam.

Constantius, Constantini M. Romanorum imperatoris, et clementissimi viri, filius fuit. Hunc aliquis qui in magno honore erat constitutus et summis dignitatibus fungebatur, excitabat inter alia multa asserens, quod nullum animal a se mitius esset, et tamen aculeo uteretur. His auditis reposuit, ne api quidem aculeum innocuum esse: pungit quidem apis, sed statim post vulnus impactum commoritur.

Tradunt meretriculas a Diogene verbis probrosis aspersas eadem in illum retorsisse. Nullam enim feminae impudicae pudoris curam habent. Dicunt autem philosophum haec fecisse, ut probrosis fortiter ferendis assueferet.

CARMEN CXXV. Contra divites avaros.

Postquam Eva de fructu arboris prohibiti comedisset et Adamum ut idem faceret seduxisset, serpente instigante, qui eos sicut deos futuros esse promiserat, e paradiso ejecti sunt, positusque ante hortum voluptatis cherub cum gladio flammeo, qui aditum ad arborem scientiae custodiret. Cum Christus, secundum carnem, pro redemptione hominum torqueretur, unus e latronibus qui simul cum eo cruci affixi erant, fidei plenus dixit: Domine, memineris mei, cum veneris in regnum tuum. Et dixit ei Jesus: Amen dico tibi, hodie mecum eris in paradiso. Ideo latro, inde ab expulsione protoparentum, primus regni caelorum incola dicitur et creditur.

Israelitas peccatores variis Deus plagis affecit, missis inter eos serpentibus, quorum morsu tactos nulla ars humana salvare poterat. Postremo misericordia motus Deus Moysi serpentem aeneum erigere praecipit, ut, quicumque vulneratos illum inspexerit, extemplo a malo liberaretur.

1 Luc. xxiii, 43.
 (1) Ed. nov. p. 545.
 (2) Desunt in cod. paginae quatuor.
 (3) Ex carmine cui titulus: Lamentatio ad

Christum, ed. nov. p. 959.
 (4) Ed. nov. p. 955.

Ἦν ὡν (1) ὡν πληρωσον εισελθῶν [βάθη.

Καίται ἡ κατὰ τὸν λεγῶνα καὶ τοὺς χοίρους ἐξ- ἡγησις ἐν τῷ α' λόγῳ.

Ἐπιστάτα (2), κλύθω με δευρὸς ἀμφέπει, τὸν σὸν μαθητὴν ἐξέγειρον πρὶν θάνω· Μόνον κέλευσον, καὶ ἄλλη τεθνήξεται.

Χριστοῦ καθυδόντος ἐν τῷ κλοίῳ καὶ τῆς θαλάσσης ἀγριουμένης, ταύτην οἱ μαθηταὶ τὴν φωνὴν τῷ Δεσπότη προήγαγον· Ἐπιστάτα, ὡσον, ἀπολύθηθα. Χριστὸς δὲ ἀναστὰς καὶ τοὺς ἀνέμοις ἐπι- τεμήσας, γαλήνην ἐν τῇ θαλάσῃ πεποίηκεν.

ΛΟΓΟΣ ΡΑΓ'.

Εἰς τὴν νόσον (3).

Καλις, καλις με, προστρέχω, δέδοικα δὲ τὸ πῦρ, τὸ χάσμα, τὴν ξέσιν τοῦ πλουσίου· Τίς Ἀβραάμ δύσει με τοῖς κόλπῳ φέρων;